

Infotools användarkonferens 2024 – Agenda

9 – 10 oktober

IVA, Kungl. IngenjörsvetenskapsAkademien, Stockholm



Välkomna till årets användarkonferens!

Det omfattar två dagar, en konferensdag och en kursdag.

Nu är det äntligen dags för en fysisk konferens om det senaste i Diver!
Här kommer agendan till konferens och kurs.

Onsdagen den 9 oktober är vår konferensdag och fokus i år att jobba effektivare med den senaste plattformen för Diver, Visualisering och AI. Vi kommer bl.a. att få höra om nyheter i produktsviten, den nya huvudreleasen 8.0 och Future. Spännande kundpresentationer och kundcase med mycket inspiration kommer också att finnas på agendan. Likaså Tips & tricks både från Infotool och Dimensional Insight!

Onsdagen avslutas med fördrink och middag i konferenscentrets festvåning och det ingår i konferenspriset.

Torsdagen den 10 oktober är kursdag. I år koncentrerar vi oss på Measure Factory och Visualisering! Alla som går kurs får dokumentationen från alla kurserna, som baseras på version 7.2. Observera att du hittar mera information om kurserna efter agendan på sidan 5.

Teknikkiosken kommer att vara öppen båda dagarna, dit kan du vända dig med alla möjliga frågor rörande Diver Platform/Gateway Platform.

Välkomna till Stockholm!

Konferensdag onsdag 9 oktober

Wenströmsalen

Observera att Teknikkiosken har öppet hela dagen.



09:30	<p>Registrering</p> <p>IVA Grev Turegatan 16</p>	
10:00	<p>Inledning</p> <p>Per Nyberg, VD på Infotool, hälsar välkommen och berättar om det som är aktuellt på Infotool just nu.</p>	
10:10	<p>Introduction and Keynote</p> <p>Learn about the latest trends in business, analytics and AI, and hear about our latest technology advancements to help you and your colleagues increase efficiency, minimize reliance on IT and make smarter, more impactful business decisions.</p>	
10:40	<p>Kaffepaus och mingel</p>	
11:10	<p>Kundcase 1 - Tillväxtverket</p> <p>Presentation av statistik öppen för alla, som är visuellt tilltalande och enkel att använda. Statistiken är också tillgänglig som öppna data via DIGG och dataportal.se</p>	
11:30	<p>Varför välja Gateway Platform?</p> <p>Värdet av att ha tillgång till <u>allt</u> i den senaste programvaran för både användare, utvecklare och konsulter</p>	
12.15	<p>Lunch – Bankettsalen</p>	
13.15	<p>Kundcase 2 – Högskolan Väst</p> <p>Vi valde Gateway Platform bl.a för dess användarvänliga och "självdokumenterande" funktionalitet kring mått/KPI/nyckeltal.</p>	
13.35	<p>What's new in 8.0</p> <p>Learn about the latest technology advancements in our next main release</p>	
14.15	<p>Kaffepaus med mingel</p>	

Konferensdag forts

14:45	Kundcase 3 - Gränges Alla ser samma data och har samma beslutsunderlag samt nu kan vi ge kunderna omedelbara statusrapporter, det är guld värt!	
15:05	Tips & Tricks Bra och användbara saker som man inte alltid har tänkt på!	
15:35	Kundcase 4 – Pulsen Omsorg Infotool och Pulsen Omsorg antog gemensamt utmaningen att leverera BI till alla 60+ kommuner som använder Combine, vårdprocesssystem för unga och gamla.	
15:55	Kort paus	
16:05	AI and DI How DI is trying to leverage AI in data analytics	
16:25	Kundcase 5 – Freja A really time saving AI feature for the all the sales people. This entire process is orchestrated by Diver and integrated with Whisper and GPT-4o via API.	
16:45	Future Dimensional Insight talks about direction and future	
17:00	Avslutning konferensdag	

Konferensdag kvällsaktivitet




17:05	Egen tid	
18:30	Fördrink utanför salongerna IVA Konferenscenter	
19.00	Middag i salongerna IVA konferenscenter	



Kursdag torsdag 10 oktober

Alla kurser under dagen är i föreläsningsform, dokumentation ingår. Samtliga kurser baseras på version 7.2 och hålls på engelska av Dimensional Insight Netherlands

Alla som går kurs får all dokumentation från alla kurser.

Wenströmsalen	
09:00	Getting started with Measure Factory Michel van der Meer
10.20	Kaffe med mingel 
10:40	Measure Factory more in depth Michel van der Meer
12.00	Lunch Bankettsalen 
13:00	Dashboard design Wouter Koop
14.20	Kaffe med mingel 
14.40	Visualization in DivePort Wouter Koop
16.00	Avslut utbildning

Teknikkiosken

Teknikkiosken kommer att finnas tillgänglig även på kursdagen, där det ges möjlighet att ställa frågor och titta på funktioner i senaste versionerna av Diver Platform/ Gateway Platform

Vår teknikavdelning, som du till vardags når på support@infotool.se eller via telefon, finns till hands under hela konferensen för att ge dig svar på alla dina frågor, ta emot idéer till nytutveckling, samt ge dig detaljer på vad aktuell teknik kan göra för just ditt företag.

Välkommen!

Kontaktperson på konferensen: jens.rundquist@infotool.se, +46 73-771 96 30.

Tack till alla som gör denna konferens möjlig:

